
       
          

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

云南河口农村商业银行股份有限公司营业部装修项目中标候选人公示

（招标编号：HCZB01202504004）

公示结束时间：2025年 05月 13日

一、评标情况

标段(包)[001]云南河口农村商业银行股份有限公司营业部装修项目:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：云南万象建设工程有限公司，投标报价：157.467016万元，质量

：满足国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准，符合银行安全防范要求（GA38-2021），

达到验收标准，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第 2名：云南硕同建设工程有限公司，投标报价：159.550798万元，质量

：满足国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准，符合银行安全防范要求（GA38-2021），

达到验收标准，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第 3名：云南群安建筑工程有限公司，投标报价：155.197784万元，质量

：满足国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准，符合银行安全防范要求（GA38-2021），

达到验收标准，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(云南万象建设工程有限公司)的项目负责人：谢祥/;

中标候选人(云南硕同建设工程有限公司)的项目负责人：孔泽波/;

中标候选人(云南群安建筑工程有限公司)的项目负责人：何东/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(云南万象建设工程有限公司)的资格能力条件：满足;

中标候选人(云南硕同建设工程有限公司)的资格能力条件：满足;

中标候选人(云南群安建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

中标候选人(云南万象建设工程有限公司)的评标情况：正常;

中标候选人(云南硕同建设工程有限公司)的评标情况：正常;

中标候选人(云南群安建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式



    

投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示内容有异议的，请在中标候选人公示期间

以书面形式（法定代表人签字并加盖单位公章）递交至招标代理机构，逾期或未按照要求提

交的异议函将不予受理。

三、其他

云南河口农村商业银行股份有限公司营业部装修项目(项目编号:HCZB01202504004)于

2025年 5月 7日上午 9:30在昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标代

理有限公司会议室公开开标，现已完成评标工作。现对评标情况公示如下：

1、中标候选人基本情况：

第一中标候选人：云南万象建设工程有限公司

投标总报价（含税，元）：1574670.16；

项目经理：谢祥；

质量承诺：满足国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准，符合银行安全防范要求（GA38-

2021），达到验收标准，一次性验收合格；

工期承诺（日历天）：60日历天。

第二中标候选人：云南硕同建设工程有限公司

投标总报价（含税，元）：1595507.98；

项目经理：孔泽波；

质量承诺：满足国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准，符合银行安全防范要求（GA38-

2021），达到验收标准，一次性验收合格；

工期承诺（日历天）：60日历天。

第三中标候选人：云南群安建筑工程有限公司

投标总报价（含税，元）：1551977.84；

项目经理：何东；

质量承诺：满足国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准，符合银行安全防范要求（GA38-

2021），达到验收标准，一次性验收合格；

工期承诺（日历天）：60日历天。

2、公示期

2025年 5月 9日至 2025年 5月 13日。

3、发布媒介

本次中标候选人公示在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、中



   

                              

                                                        

                                  

                                                          

                                

   

        

      

        

    

           

国采购与招标网（https://www.chinabidding.cn/）上发布（注：我公司对其他网站或媒体

转载的公示及公示内容不承担任何责任）。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为云南河口农村商业银行股份有限公司监督部门。

五、联系方式

招 标 人：云南河口农村商业银行股份有限公司

地 址：云南省红河州河口县人民路 29-30号

联 系 人：/

电 话：/

电子邮件：/

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址： 昆明市北京路 900号颐高数码 A座 15楼

联 系 人： 禹静、李红丽、侯圣美

电 话： 15198845058

电子邮件： 946414218@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

     

                 招标人或其招标代理机构： （盖章）


